2025年６月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証プライム市場）

問合せ先 取締役兼執行役員

経営企画本部 本部長
渡 辺  圭 吾

電話番号 03-6758-7200

（訂正）「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」の一部訂正に関するお知らせ

2025年５月９日に発表いたしました「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」の一部に誤り

がありましたので、下記の通り訂正します。

なお、訂正箇所に下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

決算発表後、記載数値に誤りがあることが判明したため、訂正するものです。

２．訂正箇所

１．経営成績・財政状態の概況（４）事業等のリスク (3) 業務提携、M&A 等に関するリスク ②

M&A（企業買収等）による事業拡大について

【訂正前】

 当連結会計年度末時点では、連結財政状態計算書においてのれん 33,562 百万円を計上

【訂正後】

 当連結会計年度末時点では、連結財政状態計算書においてのれん 30,361 百万円を計上

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）